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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

MATEMATIKË FIZIKË 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aida Dashamir Bullari 08.06.2026 10:00 

2 Aleksandër Avni Idrizi 08.06.2026 10:00 

3 Alma Ariz Allka 08.06.2026 10:00 

4 Altin Refat Samurri 08.06.2026 10:00 

5 Ana Daut Spaho 08.06.2026 10:00 

6 Anila Lavdosh Hitaj 08.06.2026 10:00 

7 Anjeza Naim Ago 08.06.2026 10:00 

8 Anxhela Enver Shuli 08.06.2026 10:00 

9 Ardinant Selim Tanushi 08.06.2026 10:00 

10 Aristina Artan Milloshi 08.06.2026 10:00 

11 Arjeta Ahmet Boshnjaku 08.06.2026 10:00 

12 Avgji Anesti Zyzo 08.06.2026 10:00 

13 Azem Rexhep Poka 08.06.2026 10:00 

14 Blerina Josif Zalli 08.06.2026 10:00 

15 Brisilda Urim Zebi 08.06.2026 10:00 

16 Danjela Naim Leka 08.06.2026 10:00 

17 Dhurata Sali Buzani 08.06.2026 10:00 

18 Dionisa Aristotel Liçka 08.06.2026 10:00 

19 Doris Vasil Zhupa 08.06.2026 10:00 

20 Dorjela Dylber Biçaku 08.06.2026 10:00 

21 Edlira Ilvi Lesko 08.06.2026 10:00 

22 Elsa Kadri Fetah 08.06.2026 10:00 

23 Eltiana Elinor Hysollari 08.06.2026 10:00 

24 Eltisa Qamil Hoxholli 08.06.2026 10:00 

25 Emirjan Enver Boriçi 08.06.2026 10:00 

26 Erjon Hamit Ahmati 08.06.2026 10:00 

27 Ermalda Avdi Goroveci 08.06.2026 10:00 
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28 Ervis Petrit Kasa 08.06.2026 10:00 

29 Ervisa Ervin Bradasheshi 08.06.2026 10:00 

30 Fatbardha Isuf Fetah 08.06.2026 10:00 

31 Fatjon Bashkim Elezi 08.06.2026 10:00 

32 Fjoralba Xhevid Meta 08.06.2026 10:00 

33 Fjorida Bujar Nano 08.06.2026 10:00 

34 Florenca Azem Shyti 08.06.2026 10:00 

35 Gerilda Qemal Aliaj 08.06.2026 10:00 

36 Ilmije Gafur Kandri 08.06.2026 10:00 

37 Ina Pajtim Islamaj 08.06.2026 10:00 

38 Irilda Pali Olldashi 08.06.2026 10:00 

39 Joana Mustafa Hysolli 08.06.2026 10:00 

40 Jonida Kudret Metushi 08.06.2026 10:00 

41 Ketjona Agim Kyçyku 08.06.2026 10:00 

42 Klementina Nimet Fida 08.06.2026 10:00 

43 Klevisa Edmond Kurti 08.06.2026 10:00 

44 Kristi Lefter Kapo 08.06.2026 10:00 

45 Kristina Spiro Marku 08.06.2026 10:00 

46 Laura Arjan Bandilli 08.06.2026 10:00 

47 Lijada Jakov Fezullau 08.06.2026 10:00 

48 Lirika Meleq Zifla 08.06.2026 10:00 

49 Lubjana Gani Shera 08.06.2026 10:00 

50 Mariana Xhemal Vreto 08.06.2026 10:00 

51 Marigona Gjuran Shehi 08.06.2026 10:00 

52 Marina Jakup Rusi 08.06.2026 10:00 

53 Marjeta Agim Bali 08.06.2026 10:00 

54 Marsida Skënder Sula 08.06.2026 10:00 

55 Mbaresa Bashkim Llani 08.06.2026 10:00 

56 Mikaela Arben Vila 08.06.2026 10:00 

57 Miranda Rexhep Shkalla 08.06.2026 13:00 

58 Mirela Ilmi Brati 08.06.2026 13:00 

59 Nertil Bashkim Basha 08.06.2026 13:00 

60 Nertila Servet Vasku 08.06.2026 13:00 

61 Orjeta Arben Allkja 08.06.2026 13:00 

62 Perlat Xhelal Balla 08.06.2026 13:00 

63 Ramazan Sulltan Neçi 08.06.2026 13:00 

64 Roland Selman Gurra 08.06.2026 13:00 

65 Romina Bujar Gora 08.06.2026 13:00 

66 Rovena Shkëlqim Maçi 08.06.2026 13:00 

67 Rudina Osman Mollaj 08.06.2026 13:00 

68 Saimir Gëzim Isufaj 08.06.2026 13:00 
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69 Saimir Haxhi Korra 08.06.2026 13:00 

70 Sara Andrea Verdho 08.06.2026 13:00 

71 Servedi Perparim Dervishllari 08.06.2026 13:00 

72 Sokol Xhevahir Ruçi 08.06.2026 13:00 

73 Suzana Zenel Domi 08.06.2026 13:00 

74 Valentina Dedë Gjyli 08.06.2026 13:00 

75 Vera Daut Ballkoçi 08.06.2026 13:00 

76 Vilma Sokol Alterziu 08.06.2026 13:00 

77 Vilma Thoma Mema 08.06.2026 13:00 

78 Viturie Maliq Poda 08.06.2026 13:00 

79 Xhontil Zarif Novaku 08.06.2026 13:00 

80 Yllka Klement Nikaj 08.06.2026 13:00 

81 Zeliha Faik Rroca 08.06.2026 13:00 

 


